お取引先様各位

2015 年 10 月 吉日

株式会社アーネット

ユニファイブ社製 AC アダプター「アメリカ合衆国エネルギー規制（DOE）」施行に伴う

弊社対応について

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、表題の通り 2016 年 2 月 10 日よりアメリカ合衆国エネルギー規制（DOE）外部電源規

制が施行され、弊社取り扱いユニファイブ社製 AC アダプター全ての現行モデル（CEC Level

Ⅴ）がアメリカ合衆国のみ輸出不可となります。

それに伴い弊社在庫品は順次、CUL 表記（マーク）を削除させて頂きます。

また、受注生産にてご対応の製品も同様に 2015 年 12 月 1 日以降のご注文分より削除（仕様

書の変更）させて頂きます。

 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情をご賢察賜り、ご理解ご協力頂けます

様お願い申し上げます。

敬具

記

アメリカ合衆国エネルギー規制（DOE）の弊社対応

・施行日：2016 年 2 月 10 日

・対象国：アメリカ合衆国のみ

※詳細は、メーカー資料(別紙)をご参照下さい。

・弊社在庫品：順次 CUL 削除対応

・OEM 量産品：2015 年 12 月 1 日からの受注より CUL 削除対応

アメリカ合衆国エネルギー規制対応品につきましては別途、個別に弊社営業担当までご相談、

お問合わせ頂きます様お願い申し上げます。

以上

A-NET
㈱アーネット